
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 46234 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 327

2 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 306

3 41481 ULATOWSKA Anna 1122 2009 KS AZS Wrocław DŚL 274

4 45375 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 272

5 53185 KOBOSZ Łucja 1306 2011 KTS Tarnobrzeg PKR 272

6 46676 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 218

7 45740 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 218

8 45181 PIEKARCZYK Zuzanna 445 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 218

9 61786 CZUMARNA Sofija 282 2009 ZKS Zielona Góra LBU 203

10 49781 KOWALSKA Julia 5599 2009 MLUKS Orlik Kcynia KPM 203

11 46643 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 203

12 49897 BARTOSZKO Natalia 785 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 196

13 46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 196

14 47457 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 190

15 49530 RUCIŃSKA Lena 2811 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 187

16 54022 SONNENBERG Monika 97 2011 Energa KTS Toruń KPM 183

17 52477 ROGULSKA Julia 183 2010 LUKS Chełmno KPM 183

18 50586 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 181

19 47056 RATAJCZYK Nikola 814 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 181

20 48741 JAKUBCZYK Weronika 3756 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 178

21 45401 CZAJA Julia 585 2010 MRKS Gdańsk POM 172

22 49680 ADAMCZYK Natasza 1026 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 172

23 48455 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 3230 2010 BOSiR Barcin KPM 172

24 55449 PUZIO Lena 833 2011 ZKS Zielona Góra LBU 168

25 48882 PUŁECKA Gabriela 5764 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 168

26 48730 SERAFIN Antonina 6893 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 164

27 49851 KIERSNOWSKA Natalia 5659 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 164

28 50881 SMOLAREK Lena 5765 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 164

29 45767 PIETRASZKO Małgorzata 7256 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 163

30 49535 BYRTEK Emilia 191 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 163

31 45931 LASKOWSKA Emilka 1671 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 163

32 47809 KUSIŃSKA Blanka 1180 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 159

33 52823 NAWROCKA Aleksandra 2525 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 159

34 48721 ROMANOWSKA Lena 8770 2010 KS Sygnał Lublin LLS 159

35 50157 STOSIO Martyna 616 2010 GKTS Gdańsk POM 159

36 49412 WIECZOREK Zuzanna 8869 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 159

37 46685 ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 155

38 49512 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU 155

39 52584 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 155

40 46177 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM 150

41 52481 RUDOLF Natasza 184 2011 LUKS Chełmno KPM 150

42 51951 HABA Klaudia 4089 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 148

43 50808 CHODYNIECKA Judyta 3844 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 141

44 49511 GROBELNA Lena 829 2010 ZKS Zielona Góra LBU 137

45 49837 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 136

46 51715 BONK Anna 6009 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 132

47 47994 PILARSKA Weronika 530 2009 LUKS Chełmno KPM 131

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki
lista startowa

48 50180 KWAŚNICKA Zuzanna 5082 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 128

49 54086 KOWALIK Greta 176 2012 LUKS Chełmno KPM 126

50 60108 PUŁAWSKA Helena 7942 2012 UKS Spartakus Otyń LBU 122

51 49898 BARTOSZKO Nicol 786 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 121

52 52027 BELICA Nikola 5007 2010 IKTS Broń Radom MAZ 121

53 47158 ZAWIŚLAK Lena 2887 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 118

54 53787 ZALEWSKA Julia 1190 2011 KS AZS Wrocław DŚL 118

55 56215 ZAWADKA Kaja 307 2011 ZKS Zielona Góra LBU 113

56 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 109

57 55444 PORĘBA Małgorzata 1077 2012 Politechnika Rzeszów PKR 108

58 50159 CICHA Martyna 2716 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 106

59 55383 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 100

60 47161 WSZOŁEK Natalia 849 2012 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 97

61 59170 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 92

62 60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 47

63 51522 JASIŃSKA Barbara 285 2011 ZKS Zielona Góra LBU 40

64 67482 PSZCZOŁOWSKA Emilia 12227 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ŁAKOMA Maja 3:0 3:1 3:0 6
2 2-4 1 7,10,2 -15,7,0,6 6,8,4 9:1
9 1-2 2 SONNENBERG Monika 0:3 2:3 1:3 3

10 3-4 16 -7,-10,-2 9,-7,8,-4,-9 -7,-1,8,-7 3:9
5 1-4 3 ROGULSKA Julia 1:3 3:2 3:2 5
6 2-3 17 15,-7,-0,-6 -9,7,-8,4,9 -10,-10,3,5,8 7:7

4 KUSIŃSKA Blanka 0:3 3:1 2:3 4
32 -6,-8,-4 7,1,-8,7 10,10,-3,-5,-8 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 RAJKOWSKA Katarzyna 3:0 3:0 3:1 6
4 2-4 2 9,10,6 5,4,1 1,7,-8,8 9:1

11 1-2 2 RUCIŃSKA Lena 0:3 2:3 3:1 4
12 3-4 15 -9,-10,-6 -7,-9,7,9,-6 -10,8,4,2 5:7
7 1-4 3 MAKAR Aleksandra 0:3 3:2 3:0 5
8 2-3 18 -5,-4,-1 7,9,-7,-9,6 9,4,11 6:5

4 LASKOWSKA Emilka 1:3 1:3 0:3 3
31 -1,-7,8,-8 10,-8,-4,-2 -9,-4,-11 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ULATOWSKA Anna 2:3 3:0 3:0 5
6 2-4 3 -7,5,-6,6,-9 3,6,4 6,4,9 8:3
1 1-2 2 LECH Maja 3:2 3:0 3:1 6
2 3-4 14 7,-5,6,-6,9 7,4,5 -6,5,4,11 9:3
9 1-4 3 RATAJCZYK Nikola 0:3 0:3 3:1 4

10 2-3 19 -3,-6,-4 -7,-4,-5 5,-7,6,7 3:7
4 BYRTEK Emilia 0:3 1:3 1:3 3

30 -6,-4,-9 6,-5,-4,-11 -5,7,-6,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KRAUSE Agata 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 4 7,9,9 7,1,8 4,8,8 9:0
3 1-2 2 BAZYLEWSKA Zuzanna 0:3 3:2 3:2 5
4 3-4 13 -7,-9,-9 -9,-6,7,3,4 -8,6,-4,16,7 6:7

11 1-4 3 JAKUBCZYK Weronika 0:3 2:3 3:0 4
12 2-3 20 -7,-1,-8 9,6,-7,-3,-4 8,9,5 5:6

4 PIETRASZKO Małgorzata 0:3 2:3 0:3 3
29 -4,-8,-8 8,-6,4,-16,-7 -8,-9,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOBOSZ Łucja 3:0 0:3 3:1 5
10 2-4 5 4,10,0 -8,-8,-5 -12,6,6,5 6:4
5 1-2 2 BARTOSZKO Natalia 0:3 1:3 3:0 4
6 3-4 12 -4,-10,-0 8,-4,-5,-6 8,12,7 4:6
1 1-4 3 CZAJA Julia 3:0 3:1 3:0 6
2 2-3 21 8,8,5 -8,4,5,6 10,8,6 9:1

4 SMOLAREK Lena 1:3 0:3 0:3 3
28 12,-6,-6,-5 -8,-12,-7 -10,-8,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 TWARDAWA Emilia 2:3 3:1 3:0 5
12 2-4 6 2,-3,-8,7,-12 -10,6,10,8 10,7,6 8:4
7 1-2 2 CHRĄCHOL Marika 3:2 3:1 3:0 6
8 3-4 11 -2,3,8,-7,12 7,5,-9,9 9,7,8 9:3
3 1-4 3 ADAMCZYK Natasza 1:3 1:3 3:0 4
4 2-3 22 10,-6,-10,-8 -7,-5,9,-9 8,9,4 5:6

4 KIERSNOWSKA Natalia 0:3 0:3 0:3 3
27 -10,-7,-6 -9,-7,-8 -8,-9,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KULCZYCKA Wanessa 2:3 3:1 3:0 5
2 2-4 7 -8,9,-9,11,-8 8,7,-7,7 3,8,8 8:4
9 1-2 2 KOWALSKA Julia 3:2 3:2 3:0 6

10 3-4 10 8,-9,9,-11,8 -3,-10,11,7,12 2,5,9 9:4
5 1-4 3 PUZIO Lena 1:3 2:3 2:3 3
6 2-3 23 -8,-7,7,-7 3,10,-11,-7,-12 8,-9,7,-8,-9 5:9

4 SERAFIN Antonina 0:3 0:3 3:2 4
26 -3,-8,-8 -2,-5,-9 -8,9,-7,8,9 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 PIEKARCZYK Zuzanna 2:3 3:1 1:3 4
4 2-4 8 9,-2,12,-4,-1 -9,4,3,7 -8,6,-8,-7 6:7

11 1-2 2 CZUMARNA Sofija 3:2 3:0 3:0 6
12 3-4 9 -9,2,-12,4,1 8,9,8 9,2,10 9:2
7 1-4 3 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 1:3 0:3 1:3 3
8 2-3 24 9,-4,-3,-7 -8,-9,-8 4,-5,-7,-9 2:9

4 PUŁECKA Gabriela 3:1 0:3 3:1 5
25 8,-6,8,7 -9,-2,-10 -4,5,7,9 6:5

2MKS Rokita Brzeg Dolny

16 mar 10:45 1ZKS Zielona Góra

16 mar 12:00 4BOSiR Barcin

3UKS Żaczek Fajsławice

grupa 8

16 mar 09:55 3MKS Skawa Wadowice

16 mar 10:45 1MLUKS Orlik Kcynia

16 mar 12:00 4ZKS Zielona Góra

4UKS TS Ósemka Białystok

grupa 7

16 mar 09:55 2Gorzovia Gorzów Wlkp.

16 mar 10:45 1niestowarz. DŚL

16 mar 12:00 3Bogoria Grodzisk Maz.

4MKS Rokita Brzeg Dolny

grupa 6

16 mar 09:30 2MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 10:45 3KS Bronowianka Kraków

16 mar 12:00 1MRKS Gdańsk

4Meble Anders Żywiec

grupa 5

16 mar 09:30 2KTS Tarnobrzeg

16 mar 10:45 2KS AZS Wrocław

16 mar 11:35 3UKS Rokicie Szczytniki

4KS Bronowianka Kraków

grupa 4

16 mar 09:30 1MKS Emdek Bydgoszcz

16 mar 10:45 1MKS Czechowice-Dziedzice

16 mar 11:35 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

4UKS Return Piaseczno

grupa 3

16 mar 09:30 2KS AZS Wrocław

16 mar 10:20 3LKS Wel Lidzbark

16 mar 11:35 2MLKS Nurt Przemyśl

3MUKS Start Nadarzyn

grupa 2

16 mar 09:30 1Olimpijczyk Jeżewo

16 mar 10:20 4Energa KTS Toruń

16 mar 11:35 2LUKS Chełmno

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

16 mar 09:30 1UKS Dojlidy Białystok



3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 NAWROCKA Aleksandra 3:1 3:0 3:2 6
6 2-4 33 -8,8,7,2 8,8,6 9,-8,-12,7,7 9:3
1 1-2 2 KWAŚNICKA Zuzanna 1:3 3:0 3:1 5
2 3-4 48 8,-8,-7,-2 5,1,4 10,6,-9,5 7:4
9 1-4 3 KOWALIK Greta 0:3 0:3 2:3 3

10 2-3 49 -8,-8,-6 -5,-1,-4 -9,8,9,-8,-6 2:9
4 PSZCZOŁOWSKA Emilia 2:3 1:3 3:2 4

64 -9,8,12,-7,-7 -10,-6,9,-5 9,-8,-9,8,6 6:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ROMANOWSKA Lena 3:0 1:3 3:1 5
8 2-4 34 4,6,3 -9,-9,8,-10 9,6,-12,9 7:4
3 1-2 2 PILARSKA Weronika 0:3 2:3 3:2 4
4 3-4 47 -4,-6,-3 5,18,-6,-6,-8 -9,10,9,-7,9 5:8

11 1-4 3 PUŁAWSKA Helena 3:1 3:2 3:2 6
12 2-3 50 9,9,-8,10 -5,-18,6,6,8 -10,6,7,-8,7 9:5

4 JASIŃSKA Barbara 1:3 2:3 2:3 3
63 -9,-6,12,-9 9,-10,-9,7,-9 10,-6,-7,8,-7 5:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 STOSIO Martyna 3:2 3:2 0:3 5
10 2-4 35 -9,11,8,-6,6 7,-6,-11,9,8 -8,-6,-8 6:7
5 1-2 2 BONK Anna 2:3 1:3 1:3 3
6 3-4 46 9,-11,-8,6,-6 7,-9,-4,-5 -7,-4,8,-6 4:9
1 1-4 3 BARTOSZKO Nicol 2:3 3:1 3:2 5
2 2-3 51 -7,6,11,-9,-8 -7,9,4,5 3,8,-9,-11,7 8:6

4 SOCHOCKA Martyna 3:0 3:1 2:3 5
62 8,6,8 7,4,-8,6 -3,-8,9,11,-7 8:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 WIECZOREK Zuzanna 2:3 2:3 2:3 3
12 2-4 36 -8,6,-4,8,-13 9,-6,-7,9,-4 -6,9,-7,5,-9 6:9
7 1-2 2 KONSTANTYN Kaja 3:2 3:1 3:0 6
8 3-4 45 8,-6,4,-8,13 -9,3,9,6 3,1,4 9:3
3 1-4 3 BELICA Nikola 3:2 1:3 3:2 5
4 2-3 52 -9,6,7,-9,4 9,-3,-9,-6 -3,9,-6,10,11 7:7

4 SZOCH Izabela 3:2 0:3 2:3 4
61 6,-9,7,-5,9 -3,-1,-4 3,-9,6,-10,-11 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ROGOWICZ Natalia 2:3 0:3 3:2 4
2 2-4 37 -9,5,-7,2,-12 -8,-7,-9 10,7,-8,-5,6 5:8
9 1-2 2 GROBELNA Lena 3:2 0:3 3:0 5

10 3-4 44 9,-5,7,-2,12 -11,-6,-11 9,10,10 6:5
5 1-4 3 ZAWIŚLAK Lena 3:0 3:0 3:0 6
6 2-3 53 8,7,9 11,6,11 4,7,6 9:0

4 WSZOŁEK Natalia 2:3 0:3 0:3 3
60 -10,-7,8,5,-6 -9,-10,-10 -4,-7,-6 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GROBELNA Marlena 3:0 3:1 3:1 6
4 2-4 38 5,9,5 -10,9,6,12 6,-6,8,9 9:2

11 1-2 2 CHODYNIECKA Judyta 0:3 3:0 1:3 4
12 3-4 43 -5,-9,-5 9,9,8 9,-5,-8,-8 4:6
7 1-4 3 ZALEWSKA Julia 1:3 0:3 1:3 3
8 2-3 54 10,-9,-6,-12 -9,-9,-8 7,-4,-2,-9 2:9

4 MALEWICZ Anna 1:3 3:1 3:1 5
59 -6,6,-8,-9 -9,5,8,8 -7,4,2,9 7:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ZARZYCKA Maja 3:2 3:1 3:0 6
6 2-4 39 9,-7,-7,9,8 7,-7,4,7 10,6,8 9:3
1 1-2 2 HABA Klaudia 2:3 3:0 3:2 5
2 3-4 42 -9,7,7,-9,-8 6,5,1 -9,6,5,-8,8 8:5
9 1-4 3 ZAWADKA Kaja 1:3 0:3 0:3 3

10 2-3 55 -7,7,-4,-7 -6,-5,-1 -7,-7,-9 1:9
4 CICHA Martyna 0:3 2:3 3:0 4

58 -10,-6,-8 9,-6,-5,8,-8 7,7,9 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 BIAŁK Karolina 3:1 3:2 3:0 6
8 2-4 40 6,4,-5,7 -8,10,-9,8,5 7,0,9 9:3
3 1-2 2 RUDOLF Natasza 1:3 3:0 2:3 4
4 3-4 41 -6,-4,5,-7 13,11,8 -5,6,6,-9,-5 6:6

11 1-4 3 SZARMACH Julia 2:3 0:3 1:3 3
12 2-3 56 8,-10,9,-8,-5 -13,-11,-8 -8,-5,10,-7 3:9

4 PORĘBA Małgorzata 0:3 3:2 3:1 5
57 -7,-0,-9 5,-6,-6,9,5 8,5,-10,7 6:6

2Politechnika Rzeszów

16 mar 11:35 3LUKS Chełmno

16 mar 12:25 4Ostródzianka Ostróda

3MLUKS Nadwiślanin Płock

grupa 16

16 mar 10:20 1MRKS Gdańsk

16 mar 11:35 2MKS Tarnovia Tarnów

16 mar 12:25 4ZKS Zielona Góra

2EKS Mlexer Elbląg

grupa 15

16 mar 10:20 1MUKS Start Nadarzyn

16 mar 11:10 3UKS Zalew Stepnica

16 mar 12:25 4KS AZS Wrocław

4Skarbek Tarnowskie Góry

grupa 14

16 mar 10:20 1ZKS Zielona Góra

16 mar 11:10 2ZKS Zielona Góra

16 mar 12:25 1LKS Omega Kleszczów

3MKS Emdek Bydgoszcz

grupa 13

16 mar 10:20 3UKS Energia Siewierz

16 mar 11:10 1KS Bronowianka Kraków

16 mar 12:25 2IKTS Broń Radom

1KS Sokół Serock

grupa 12

16 mar 09:55 4KS Polonia Śmigiel

16 mar 11:10 4KTS MOKSiR Zawadzkie

16 mar 12:25 2KS Bronowianka Kraków

4ZKS Zielona Góra

grupa 11

16 mar 09:55 3GKTS Gdańsk

16 mar 11:10 3LUKS Chełmno

16 mar 12:00 1UKS Spartakus Otyń

3UKS TS Ósemka Białystok

grupa 10

16 mar 09:55 2KS Sygnał Lublin

16 mar 11:10 2UKS MOSiR Dukla

16 mar 12:00 4LUKS Chełmno

grupa 9

16 mar 09:55 1Orzeł Wysocko Wielkie



runda o miejsca 49-52

53-56 49-52

3g9 PSZCZOŁOWSKA Emilia (UKS TS Ósemka Białystok)

101 16.03 13:25 S5 3:2 (7,8,-8,-12,7)

3g16 RUDOLF Natasza (LUKS Chełmno) PSZCZOŁOWSKA Emilia

3g13 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz) ROGOWICZ Natalia

102 16.03 13:25 S6 3:2 (9,-6,-9,5,10)

3g12 SZOCH Izabela (MKS Emdek Bydgoszcz)

3g11 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk)

103 16.03 13:25 S7 3:0 (6,9,8)

3g14 CHODYNIECKA Judyta (UKS Zalew Stepnica) STOSIO Martyna

3g15 CICHA Martyna (MLUKS Nadwiślanin Płock) CICHA Martyna

104 16.03 13:25 S8 3:1 (7,-7,4,8)

3g10 PILARSKA Weronika (LUKS Chełmno)

runda o miejsca 57-60

61-64 57-60

4g9 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno) KOWALIK Greta

105 16.03 13:25 S9 3:1 (-7,6,8,9)

4g16 SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda)

4g13 WSZOŁEK Natalia (Skarbek Tarnowskie Góry) WSZOŁEK Natalia

106 16.03 13:25 S10 3:0 (krecz)

4g12 WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel)

4g11 BONK Anna (KTS MOKSiR Zawadzkie) ZALEWSKA Julia

107 16.03 13:25 S11 3:2 (10,-8,-7,8,9)

4g14 ZALEWSKA Julia (KS AZS Wrocław)

4g15 ZAWADKA Kaja (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Barbara

108 16.03 13:25 S12 3:2 (9,10,-7,-10,10)

4g10 JASIŃSKA Barbara (ZKS Zielona Góra)

3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - turniej pocieszenia



runda 1

>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie)

111 →a   16.03 16:20 S9 3:2 (-9,7,-7,11,12)

32 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec) NAWROCKA Aleksandra

17 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój) ROMANOWSKA Lena

112 →b   16.03 16:20 S10 3:2 (-4,-9,9,4,6)

48 ROMANOWSKA Lena (KS Sygnał Lublin)

41 HABA Klaudia (MKS Tarnovia Tarnów)

113 →c   16.03 16:20 S11 3:0 (6,6,4)

24 ADAMCZYK Natasza (Bogoria Grodzisk Maz.) ADAMCZYK Natasza

25 SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny) SMOLAREK Lena

114 →d   16.03 16:20 S12 3:0 (9,13,12)

40 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk)

37 ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów)

115 →e   16.03 16:50 S1 3:2 (8,8,-3,-3,6)

28 KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR Barcin) ZAWIŚLAK Lena

21 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) MALEWICZ Anna

116 →f   16.03 16:50 S2 3:1 (5,-6,9,8)

44 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg)

45 BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków)

117 →g   16.03 16:50 S3 3:0 (13,8,8)

20 RUCIŃSKA Lena (LKS Wel Lidzbark) BARTOSZKO Nicol

29 SONNENBERG Monika (Energa KTS Toruń) KONSTANTYN Kaja

118 →h   16.03 16:50 S4 3:2 (2,-7,4,-9,9)

36 KONSTANTYN Kaja (KS Bronowianka Kraków)

35 SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock)

119 →i   16.03 16:50 S5 3:0 (9,8,11)

30 LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno) LASKOWSKA Emilka

19 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) KUSIŃSKA Blanka

120 →j   16.03 16:50 S6 3:0 (5,9,8)

46 BELICA Nikola (IKTS Broń Radom)

43 GROBELNA Lena (ZKS Zielona Góra)

121 →k   16.03 16:50 S7 3:0 (9,8,3)

22 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS Skawa Wadowice) PIEKARCZYK Zuzanna

27 PUZIO Lena (ZKS Zielona Góra) PUZIO Lena

122 →l   16.03 16:50 S8 3:2 (10,2,-11,-6,7)

38 GROBELNA Marlena (ZKS Zielona Góra)

39 ZARZYCKA Maja (MUKS Start Nadarzyn)

123 →m   16.03 16:50 S9 3:1 (-9,9,10,7)

26 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok) KIERSNOWSKA Natalia

23 BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków) BARTOSZKO Natalia

124 →n   16.03 16:50 S10 3:0 (8,8,7)

42 PORĘBA Małgorzata (Politechnika Rzeszów)

47 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla)

125 →o   16.03 16:50 S11 3:0 (8,9,8)

18 JAKUBCZYK Weronika (UKS Rokicie Szczytniki) KWAŚNICKA Zuzanna

31 BYRTEK Emilia (KS Bronowianka Kraków) BYRTEK Emilia

126 →p   16.03 16:50 S12 3:1 (9,8,-2,9)

34 PUŁAWSKA Helena (UKS Spartakus Otyń)
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3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - turniej główny (1)

runda o miejsce 33-40

41-48 33-40

a PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec) PIETRASZKO Małgorzata

127 16.03 18:40 S1 3:1 (-3,8,7,8)

b RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

c HABA Klaudia (MKS Tarnovia Tarnów) BIAŁK Karolina

128 16.03 18:40 S2 3:0 (8,6,6)

d BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk)

e KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR Barcin) SERAFIN Antonina

129 16.03 18:40 S3 3:1 (4,3,-10,9)

f SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice)

g RUCIŃSKA Lena (LKS Wel Lidzbark) RUCIŃSKA Lena

130 16.03 18:40 S4 3:2 (6,-5,-6,11,7)

h SONNENBERG Monika (Energa KTS Toruń)

i SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) BELICA Nikola

131 16.03 18:40 S5 3:1 (7,9,-7,9)

j BELICA Nikola (IKTS Broń Radom)

k GROBELNA Lena (ZKS Zielona Góra) GROBELNA Lena

132 16.03 18:40 S6 3:2 (11,-8,9,-6,4)

l GROBELNA Marlena (ZKS Zielona Góra)

m ZARZYCKA Maja (MUKS Start Nadarzyn) PORĘBA Małgorzata

133 16.03 18:40 S7 3:0 (6,3,8)

n PORĘBA Małgorzata (Politechnika Rzeszów)

o JAKUBCZYK Weronika (UKS Rokicie Szczytniki) JAKUBCZYK Weronika

134 16.03 18:40 S8 3:0 (5,5,4)

p PUŁAWSKA Helena (UKS Spartakus Otyń)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 ŁAKOMA Maja (UKS Dojlidy Białystok) 217

201 →a   16.03 19:10 S5 3:1 (3,5,-10,6)

32 NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie) ŁAKOMA Maja 225

→A   17.03 09:00 S8 3:0 (6,10,3)

17 ROMANOWSKA Lena (KS Sygnał Lublin) MAKAR Aleksandra ŁAKOMA Maja

202 →b   16.03 19:10 S6 3:1 (8,7,-8,11)

16 MAKAR Aleksandra (MLKS Nurt Przemyśl) 229

17.03 10:05 S1 3:2 (-8,8,6,-8,4)

9 KULCZYCKA Wanessa (Gorzovia Gorzów Wlkp.) 218 ŁAKOMA Maja

203 →c   16.03 19:10 S7 3:0 (8,5,8)

24 ADAMCZYK Natasza (Bogoria Grodzisk Maz.) KULCZYCKA Wanessa KULCZYCKA Wanessa

→B   17.03 09:00 S7 3:1 (-10,5,3,6)

25 SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny) SMOLAREK Lena

204 →d   16.03 19:10 S8 3:1 (6,9,-7,3)

8 CZUMARNA Sofija (ZKS Zielona Góra) 231

17.03 11:15 S1 3:1 (9,10,-10,6)

5 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk) 219 ŁAKOMA Maja

205 →e   16.03 19:10 S9 3:0 (3,3,5)

28 ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów) CZAJA Julia 226

→C   17.03 09:00 S6 3:1 (5,11,-2,9)

21 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg) TWARDAWA Emilia CZAJA Julia

206 →f   16.03 19:10 S10 3:0 (2,8,6)

12 TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) KRAUSE Agata

17.03 10:05 S3 3:2 (-9,10,7,-9,5)

13 ULATOWSKA Anna (KS AZS Wrocław) 220

207 →g   16.03 19:10 S11 3:0 (3,6,6)

20 BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków) ULATOWSKA Anna KRAUSE Agata

→D   17.03 09:00 S5 3:1 (8,-8,6,8)

29 KONSTANTYN Kaja (KS Bronowianka Kraków) KRAUSE Agata 1

208 →h   16.03 19:10 S12 3:1 (9,9,-8,8)

4 KRAUSE Agata (MKS Emdek Bydgoszcz)

3:1 (9,-7,5,10)

3 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) 221 RAJKOWSKA Katarzyna

209 →i   16.03 19:40 S1 3:0 (12,9,14)

30 LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno) LASKOWSKA Emilka 227 17.03 12:25 S1

→E   17.03 09:00 S4 3:0 (6,8,6)

19 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) KUSIŃSKA Blanka KUSIŃSKA Blanka

210 →j   16.03 19:40 S2 3:2 (-8,8,2,-10,9)

14 BAZYLEWSKA Zuzanna (KS AZS Wrocław) 230

17.03 10:05 S4 3:0 (12,9,11)

11 KOBOSZ Łucja (KTS Tarnobrzeg) 222 KOBOSZ Łucja

211 →k   16.03 19:40 S3 3:0 (10,8,7)

22 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS Skawa Wadowice) KOBOSZ Łucja KOBOSZ Łucja

→F   17.03 09:00 S3 3:1 (-7,9,2,9)

27 PUZIO Lena (ZKS Zielona Góra) PUZIO Lena

212 →l   16.03 19:40 S4 3:2 (-2,5,3,-5,8)

6 CHRĄCHOL Marika (niestowarz. DŚL) RAJKOWSKA Katarzyna

17.03 11:15 S2 3:1 (-7,9,9,4)

7 KOWALSKA Julia (MLUKS Orlik Kcynia) 223

213 →m   16.03 19:40 S5 3:0 (8,8,11)

26 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok) KOWALSKA Julia 228

→G   17.03 09:00 S2 3:0 (10,6,7)

23 BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków) PUŁECKA Gabriela PUŁECKA Gabriela

214 →n   16.03 19:40 S6 3:1 (-10,8,13,6)

10 PUŁECKA Gabriela (MKS Rokita Brzeg Dolny) RAJKOWSKA Katarzyna

17.03 10:05 S2 3:2 (-7,5,8,-2,6)

15 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno) 224

215 →o   16.03 19:40 S7 3:1 (9,13,-5,7)

18 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla) ROGULSKA Julia RAJKOWSKA Katarzyna

→H   17.03 09:00 S1 3:0 (9,4,4)

31 BYRTEK Emilia (KS Bronowianka Kraków) RAJKOWSKA Katarzyna

216 →p   16.03 19:40 S8 3:0 (7,1,1)

2 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo)
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3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki - turniej główny (2)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A MAKAR Aleksandra (MLKS Nurt Przemyśl)

309 17.03 10:05 S5 3:1 (11,2,-5,9)

B SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny) MAKAR Aleksandra

C TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) ULATOWSKA Anna

310 17.03 10:05 S6 3:1 (-11,9,8,9)

D ULATOWSKA Anna (KS AZS Wrocław)

E LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno)

311 17.03 10:05 S7 3:2 (8,-8,8,-6,9)

F PUZIO Lena (ZKS Zielona Góra) PUZIO Lena

G KOWALSKA Julia (MLUKS Orlik Kcynia) ROGULSKA Julia

312 17.03 10:05 S8 3:0 (10,4,7)

H ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie)

301 16.03 20:45 S1 3:0 (6,8,8)

b ROMANOWSKA Lena (KS Sygnał Lublin) NAWROCKA Aleksandra

c ADAMCZYK Natasza (Bogoria Grodzisk Maz.) CZUMARNA Sofija

302 16.03 20:45 S2 3:0 (8,7,6)

d CZUMARNA Sofija (ZKS Zielona Góra)

e ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów)

303 16.03 20:45 S3 3:0 (10,6,10)

f MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg) MALEWICZ Anna

g BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków) KONSTANTYN Kaja

304 16.03 20:45 S4 3:2 (11,-7,-9,8,7)

h KONSTANTYN Kaja (KS Bronowianka Kraków)

i LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice)

305 16.03 20:45 S5 3:0 (6,2,6)

j BAZYLEWSKA Zuzanna (KS AZS Wrocław) LECH Maja

k PIEKARCZYK Zuzanna (MKS Skawa Wadowice) PIEKARCZYK Zuzanna

306 16.03 20:45 S6 3:2 (9,-6,4,-9,8)

l CHRĄCHOL Marika (niestowarz. DŚL)

m KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok)

307 16.03 20:45 S7 3:1 (7,7,-9,7)

n BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków) KIERSNOWSKA Natalia

o KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla) KWAŚNICKA Zuzanna

308 16.03 20:45 S8 3:0 (9,9,7)

p BYRTEK Emilia (KS Bronowianka Kraków)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 45208 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 170

2 46234 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 157

3-4 45375 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 136

53185 KOBOSZ Łucja 1306 2011 KTS Tarnobrzeg PKR 136

5-8 45740 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 117

45401 CZAJA Julia 585 2010 MRKS Gdańsk POM 117

47809 KUSIŃSKA Blanka 1180 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 117

48882 PUŁECKA Gabriela 5764 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 117

9-12 50586 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 101

41481 ULATOWSKA Anna 1122 2009 KS AZS Wrocław DŚL 101

55449 PUZIO Lena 833 2011 ZKS Zielona Góra LBU 101

52477 ROGULSKA Julia 183 2010 LUKS Chełmno KPM 101

13-16 50881 SMOLAREK Lena 5765 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 95

46676 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 95

45931 LASKOWSKA Emilka 1671 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 95

49781 KOWALSKA Julia 5599 2009 MLUKS Orlik Kcynia KPM 95

17-24 52823 NAWROCKA Aleksandra 2525 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 86

61786 CZUMARNA Sofija 282 2009 ZKS Zielona Góra LBU 86

55383 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 86

49837 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 86

47457 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

45181 PIEKARCZYK Zuzanna 445 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 86

49851 KIERSNOWSKA Natalia 5659 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 86

50180 KWAŚNICKA Zuzanna 5082 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 86

25-32 48721 ROMANOWSKA Lena 8770 2010 KS Sygnał Lublin LLS 82

49680 ADAMCZYK Natasza 1026 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 82

47158 ZAWIŚLAK Lena 2887 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 82

49898 BARTOSZKO Nicol 786 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 82

46796 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 82

46643 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 82

49897 BARTOSZKO Natalia 785 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 82

49535 BYRTEK Emilia 191 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 82

33-40 45767 PIETRASZKO Małgorzata 7256 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 77

46177 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM 77

48730 SERAFIN Antonina 6893 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 77

49530 RUCIŃSKA Lena 2811 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 77

52027 BELICA Nikola 5007 2010 IKTS Broń Radom MAZ 77

49511 GROBELNA Lena 829 2010 ZKS Zielona Góra LBU 77

55444 PORĘBA Małgorzata 1077 2012 Politechnika Rzeszów PKR 77

48741 JAKUBCZYK Weronika 3756 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 77
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3. Grand Prix Polski Kadetów - Nadarzyn, 15-17.03.2024

kadetki
klasyfikacja końcowa

41-48 47056 RATAJCZYK Nikola 814 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 73

51951 HABA Klaudia 4089 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 73

48455 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 3230 2010 BOSiR Barcin KPM 73

54022 SONNENBERG Monika 97 2011 Energa KTS Toruń KPM 73

60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 73

49512 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU 73

52584 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 73

60108 PUŁAWSKA Helena 7942 2012 UKS Spartakus Otyń LBU 73

49-52 67482 PSZCZOŁOWSKA Emilia 12227 2011 UKS TS Ósemka Białystok PDL 66

46685 ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 66

50157 STOSIO Martyna 616 2010 GKTS Gdańsk POM 66

50159 CICHA Martyna 2716 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 66

53-56 52481 RUDOLF Natasza 184 2011 LUKS Chełmno KPM 64

59170 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 64

50808 CHODYNIECKA Judyta 3844 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 64

47994 PILARSKA Weronika 530 2009 LUKS Chełmno KPM 64

57-60 54086 KOWALIK Greta 176 2012 LUKS Chełmno KPM 62

47161 WSZOŁEK Natalia 849 2012 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 62

53787 ZALEWSKA Julia 1190 2011 KS AZS Wrocław DŚL 62

51522 JASIŃSKA Barbara 285 2011 ZKS Zielona Góra LBU 62

61-64 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 60

49412 WIECZOREK Zuzanna 8869 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 60

51715 BONK Anna 6009 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 60

56215 ZAWADKA Kaja 307 2011 ZKS Zielona Góra LBU 60


